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Назив на Превозник: _____________________________________________________


ЕБДС: _________________________________________________
Датум: _________________________________

	
	ДОКУМЕНТ
	ИМА
	НЕМА
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	
	
	
	

	1. 
	Доказ за извршена уплата на административна такса.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	2. 
	Тековна состојба не постара од 6 месеци.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	3. 
	Доказ дека е сопственик на едно или повеќе регистрирани возила за одделни видови превози или да има договор за лизинг (фотокопија од сообраќајните дозволи на возилата регистрирани на име на фирмата, заверени на нотар).
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	4. 
	Важечки сертификат со кој се докажува исполнувањето на техничките и безбедносните стандарди согласно ЕКМТ резулуцијата (заверен од производител или негов овластен дистрибутер) или  копија од потврдата за исполнетост на посебните техничко-eксплоатациони услови за моторните возила наменети за вршење на одделни видови на превоз во патниот сообраќај издадена од станиците за технички преглед на моторните возила.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	5. 
	Да има вработено во редовен работен однос возачи во зависност од бројот на моторни возила, минимум еден возач по возило како и копии од обрасците М1/М2.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	6. 
	Список на вработени по обврзник од ФПИО не постар од 60 дена.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	7. 
	Копија од сертификатот за професионална компетентност за управителот на фирмата, односно на овластеното лице одговорно за превоз кое е во редовен работен однос кај превозникот.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	8. 
	Копија од сертификатот за учество на возачите за вршење на меѓународен превоз на стока за превозниците кои поднесуваат барање за  лиценца за превоз во меѓународниот јавен сообраќај.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	9. 
	Потврда дека не е изречена правосилна судска пресуда за кривично дело против имотот, стопанството и од областа за безбедноста со казна затвор од една до десет години, за време на извршување на казната, за правното лице и  управителот на правното лице.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	10. 
	Потврда дека не е изречена прекршочна мерка на безбедност - забрана за вршење на професија, дејност или должност со казна затвор од една до десет години, за време на извршување на казната, за правното лице и управителот на правното лице.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
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